深龙府复〔2023〕36 号

深圳市龙岗区人民政府关于龙城街道龙红格
社区红旗龙口龙二片区土地整备利益统筹

项目留用土地指标的批复

区土地整备事务中心：

《深圳市龙岗区土地整备事务中心关于提请下达龙城街道

龙红格社区红旗龙口龙二片区土地整备利益统筹项目留用土地

指标批复的请示》（深龙土整〔2023〕31 号）收悉。现批复如下：

一、根据龙岗区土地整备工作领导小组 2023 年第 7 次会议

精神，原则同意本项目留用土地指标为 9293.73 平方米(深圳市

红旗股份合作公司 5934.26 平方米，深圳市龙口股份合作公司

1757 平方米，深圳市龙二股份合作公司 1602.47 平方米)，上述

指标均为利益共享用地指标，需在本项目外进行落实。请你单位

会同有关部门根据本批复及有关规定办理后续指标使用手续。

二、请你单位依据有关规定发布公告，保障相关权利人的知

情权。

三、请市规划和自然资源局龙岗管理局依据有关规定做好土

地整备台账管理工作。

— 2 —

此复。

深圳市龙岗区人民政府

2023 年 8 月 2 日

抄送：市规划和自然资源局龙岗管理局。